Адрес объекта Вид объекта Площадь места 

(в кв.м) 

Специализация Срок размещения 

ул. Рабочая у д. 26 торговый 

павильон 

50 Общественное питание с момента 

заключения договора 

на период действия 

Схемы 

Начальная цена договора за год составляет 26 275 (двадцать шесть тысяч двести семьдесят пять) рублей 23 

копейки. 

Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) – 788 (семьсот восемьдесят восемь) рублей 26 

копеек. 

Обеспечение для участия в аукционе – 5 255 (пять тысяч двести пятьдесят пять) рублей 05 копеек. 

Основание – постановление администрации города Слободского «О проведении аукциона на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального 

образования «город Слободской». 

Срок, в течение которого должна быть внесена плата за право размещения нестационарного торгового

[...]

Специализация Срок размещения 

ул. Меховщиков 

напротив д. № 7 

торговый 

павильон 

40 продовольственные 

товары местных 

товаропроизводителей 

с момента 

заключения 

договора на период 

действия Схемы 

Начальная цена договора за год составляет 15 048 (пятнадцать тысяч сорок восемь) рублей 55 копеек. 

Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) – 451 (четыреста пятьдесят один) рубль 46 копеек. 

Обеспечение для участия в аукционе – 3 009 (три тысячи девять) рублей 71 копейка. 

Основание – постановление администрации города Слободского «О проведении аукциона на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального 

образования «город Слободской». 

Срок, в течение которого должна быть внесена плата за право размещения нестационарного торгового

[...]

Адрес объекта Вид объекта Площадь места 

(в кв.м) 

Специализация Срок размещения 

ул. Меховщиков 

напротив д. № 7 

торговый 

павильон 

40 иные 

продовольственные 

товары 

с момента 

заключения 

договора на период 

действия Схемы 

Начальная цена договора за год составляет 21 497 (двадцать одна тысяча четыреста девяносто семь) 

рублей 92 копейки. 

Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) – 644 (шестьсот сорок четыре) рубля 94 копейки. 

Обеспечение для участия в аукционе – 4 299 (четыре тысячи двести девяносто девять) рублей 59 копеек. 

Основание – постановление администрации города Слободского «О проведении аукциона на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального 

образования «город Слободской». 

Срок, в течение которого должна быть внесена плата за право размещения нестационарного торгового

[...]

Адрес объекта Вид объекта Площадь места 

(в кв.м) 

Специализация Срок размещения 

ул. Лебедева,  

14-к 

торговый 

павильон 

50 смешанный ассортимент с момента 

заключения 

договора на период 

действия Схемы 

Начальная цена договора за год составляет 23 886 (двадцать три тысячи восемьсот восемьдесят шесть) 

рублей 58 копеек. 

Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) – 716 (семьсот шестнадцать) рублей 60 копеек. 

Обеспечение для участия в аукционе – 4 777 (четыре тысячи семьсот семьдесят семь) рублей 32 копейки. 

Основание – постановление администрации города Слободского «О проведении аукциона на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального 

образования «город Слободской». 

Срок, в течение которого должна быть внесена плата за право размещения нестационарного торгового

[...]

Адрес объекта Вид объекта Площадь места (в 

кв.м) 

Специализация Срок размещения 

ул. Советская,  

86-о 

остановочный 

павильон 

35 печатная и 

канцелярская 

продукция 

с момента заключения 

договора на период 

действия Схемы 

Начальная цена договора за год составляет 6 897 (шесть тысяч восемьсот девяносто семь) рублей 25 

копеек. 

Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) – 206 (двести шесть) рублей 92 копейки. 

Обеспечение для участия в аукционе – 1 379 (одна тысяча триста семьдесят девять) рублей 45 копеек. 

Основание – постановление администрации города Слободского «О проведении аукциона на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального 

образования «город Слободской». 

Срок, в течение которого должна быть внесена плата за право размещения нестационарного торгового